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 مقدمه 

آمارهاي ساختماني اين فصل شامل وضعيت پروانه هاي ساختماني  

صادرشده مشخصات ساختمانهاي شروع شده و تكميل شده توسط 

ساختمانهاي  ساز  و  ساخت  آمار  شهري,  نقاط  در  خصوصي  بخش 

مسكوني و غير مسكوني, زمينهاي واگذار شده, همچنين مشخصات 

شخصات عمومي در نقاط شهري و روستايي و م واحدهاي مسكوني  

شركتهاي تعاوني مسكن فعال مي باشد. جمع آوري اطلاعات ثبت 

شده در پروانه هاي ساختماني صادر شده توسط شهرداريهاي كشور 

سال   1354از سال   از  كه  گرفت  قرار  ايران  آمار  مركز  توجه  مورد 

اطلاعات مزبور گرد آوري و به طور سالانه منتشر مي شود.    1358

يتهاي ساختماني بخش خصوصي در نقاط شهري همچنين آمار فعال

سالهاي   براي  روستايي    1390و  1385،  1375،  1373،  1372و 

آوري   جمع  است.  شده  منتشر  و  آوري  جمع  ايران  مركز  توسط 

  1372لاعات پروانه هاي ساختماني در استان مركزي نيز از سال  اط

 تا كنون صورت مي گيرد. 

موجود  مسكوني  واحدهاي  آمار  آوري  براي    گرد  وسيع  طور  به 

سال   عمومي  سرشماري  در  بار  در   1335نخستين  سپس  و 

،  1365,  1355,  1345سرشماري عمومي نفوس و مسكن سالهاي  

انجام گرفت. آمار مذكور در استان مركزي بر اساس   1385و  1375

هاي استان   و به تفكيك شهرستان1390سرشماري نفوس و مسكن 

به   لازم  است.  شده  ارائه  و  بر تهيه  مسكن  اطلاعات  كه  است  ذكر 

اساس نمونه اي جمع آوري گرديده است. بنابراين در بعضي موارد 

دارد. وجود  اعداد  كردن  گرد  زمان خطاي  تا  كه  است  بذكر  لازم 

انتشار سالنامه آماري ،بانك مركزي اطلاعات مورد نيازجداول سال 

 را ارسال ننمود.  1397

 مفاهيم  و   تعاريف

شهرداري   ساختمـانی:پـروانه   طرف  از  كه  ساير  جوازي  يا  ها 

 شود. صلاح براي ساخت ساختمان يا افزايش بنا صادر ميمراجع ذي 

بـه :  ساختمان   كاملا  كـه  است  محصـوري  و  مسقف  ثابت،  سازه 

جوار مجزا شده وسيلـه ديـوارهاي مستقـل يا مشترک از بناهاي هم

ست و به منطور سكونت و و حداقل داراي يك اتاق يا فضاي ديگر ا

 يا فعاليت اقتصادي ساخته شده است.

سـاختماني اسـت كـه كـار   ساختمان تكميل شده )تمام شده(:

 برداري باشد.ساختماني آن پايان يافته و قابل بهره

مساحت قطعه زميني كه ساختمان در    : زمين ساختمان  مساحت

 آن احداث شده است.

زميني كه سابقه احياء دارد ولي به علت اعراض و عدم    زمين باير:

مدت  بهره براي  متروک   5برداري  موجه  عذر  بدون  متوالي  سال 

 مانده است. 

براي  مكاني كه خانوار در آن سكونت مي  واحد مسكونی:  يا  كند 

ا شده  احداث  خانوار  معمولي،  سكونت  مسكوني  واحد  شامل  ست. 

 آلونك، چادر، زاغه، كپر و ... است. 

مجموع   عبارت  :طبقات  زيربناي  كل  سطح    زيربناي   سطح  از 

و    اول  ، طبقهطبقه، نيمهمكف  ، طبقه از زيرزمين   اعم  طبقات  تمامي

 .بقيه طبقات است 

 كـه  وعشـر  در مرحلـه  ، چـهسـاختمان  هزينـه:  ساختمان  هزينه

 گــزار واقـعي  رقـم  كه  تكميل  در مرحله  شود و چهمي  بينيپيش

 ، پروانـهمهندس  ، نظـارتساختمان  نقشه  هايهزينه  شود، شاملمي

و ابــزار كــار، مــزد كــارگر،  ، وســايلســاختمان ، مصــالحســاختمان

و   ، آب، روشناييمركزي  حرارت  تاسيسات  معمار، هزينه  الزحمهحق

منظــور  ســاختمان ، در هزينـهزمــين باشــد. ارز و ... مي فاضـلاب

 شود.نمي

مسكونی:   سكونت ساختمان  منظور  به  كه  است  ساختماني 

 ساخته شده يا مورد استفاده واقع شود.

مسكونی: غير  فعاليت   ساختمان  انجام  براي  كه  ساختماني 

.. و  بهداشت  آموز ،  بازرگاني،  صنعت،  )مانند  ساير  اقتصادي  يا   ).

 شود.   مقاصد مورد استفاده واقع مي

توام:  مسكونی  و غير  براي   ساختمان مسكونی  كه  ساختماني 

سكونت و براي انجام فعاليت اقتصادي يا ساير مقاصد به طور توام 

 گيرد.  مورد استفاده قرار مي

هايي است كه عبارت از تمامي پرداخت   گذاري ساختمان:سرمايه

انجام مي معين  دوره  يك  در  ساختمان  ايجاد  اگر  براي  حتي  شود، 

 ساختمان در آن دوره تكميل نشده باشد.  

آمادهفعاليت  :ساختمانی  فعاليت با  ارتباط  در  كه  سازي هايي 

قسمت يا  كامل  ساختمان  ايجاد  صورت محوطه،  آن  از  هايي 

گيرد. نصب هر گونه تاسيسات و تجهيزات در ساختمان و انجام مي

هاي موجود و نظاير آن نيز  هر گونه تعمير يا اضافات در ساختمان

 شود.فعاليت ساختماني محسوب مي

 "جمعيت -3فصل"  و مفاهيمتعاريف كنيد به رجوع :  نقاط شهري.

به    رجوع:  روستايینقاط مفاهيم    تعاريفكنيد    -3فصل"و 

 "جمعيت 

به  رجوع:  تعاونـی  هايشركـت  مفاهيم  تعاريف  كنيد    فصل"  و 

 ."و شيلات ، جنگلداريكشاورزي -5
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در شركت  :  مسكن  تعاونی  شركت كه  است  توزيعي  تعاوني 

هاي مسكن جهت تامين نياز مسكن اعضا  چارچوب اساسنامه تعاوني

 شود. تشكيل و ثبت مي

 

 

 

 گزيده اطلاعات 
 892807  زمين پروانه به مساحت 2187تعداد 1401درسال 

در   81توسط شهرداريهاي استان صادر شده است كه مربع متر هزار

وبيشترين آن مربوط به  صادر شده استصالح بتون آرمه مبا   صد آن

قطعه زمين به   193احداث واحد مسكوني ميباشددر اين سال 

وسط اداره كل راه وشهرسازي استان ت مربعمتر 9/151684مساحت 

  نفر 2012داد تعاوني مسكن فعال با تع 143واگذار شده است.تعداد

 يكنند.مفعاليت در سطح استان  عضو 
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 شهري   نقاط  در  زيربنا  و  زمين   مساحت برحسب  ساختمان  احداث  براي   شده  صادر ساختمانی   هاي پروانه-10-  1

 مترمربع( هزار-ره)فق                                                                                                                                                                        

 مساحت زيربنا  مساحت زمين  پروانه  و شهر   سال

1385.......................................... ........... 2046 1291229 641888 

1390....................................... .............. 3185 893418 1434003 

1395................................ ..................... 1885 1781381 1049381 
1397....................................... .............. 2678 976335 1547068 
1398........................... ................. ......... 3233 1141923 1479981 
1399................................. .................... 3607 1862904 2422013 
1400...................... ............................... 2424 969314 1132483 

1401............................................. 2187 892807 1350139 
....... ..............................................آستانه  23 16719 4250 

....... ............................................آشتيان  80 17287 25870 

....... ....................................................آوه  6 3242 828 

....... .............................. ...................اراک   454 173401 468849 

....... .............................................پرندک  22 3584 2129 

....... ..............................................تفر   62 20958 28905 

....... .............................................تلخاب  7 2052 886 

....... ..................................................توره  3 330 320 

....... .......................................جاورسيان  11 3078 2209 

....... ..................... .....................خشكرود  10 2854 1818 

....... .............................................. خمين  255 70505 146057 

....... ...... ......................................خنجين  11 2728 1161 

....... ...... .......................................خنداب  14 35802 4077 

....... ............................................داودآباد  16 3679 1534 

....... ............................................دليجان  101 105185 85623 

....... ..............................................رازقان  6 857 677 

....... ................................................زاويه  25 5160 5220 
....... .............................................ساروق  13 3128 2510 

....... .................................................ساوه  260 85154 253518 

....... ............................................... شازند  39 7291 10591 

....... ..............................................شهباز  3 1256 835 

....... ................... .......................آباد  غرق  43 11259 8106 

....... .................. ..........................فرمهين  78 19450 17768 

....................... ..........قورچي باشي........  9 2437 1830 

....... . ...........................................كارچان  14 3654 1997 

....... ...........................................كميجان  63 17734 16959 

....... ............................................مامونيه  85 34043 27068 

....... .............................................محلات  137 104744 118746 

....... ..........................................مهاجران  50 20661 50457 
....... ..........................................ميلاجرد  124 60873 19180 
....... ................... ..............................نراق  5 1340 1296 

....... ...............................................نوبران  102 28695 15027 
....... ................................................نيمور  43 19473 20258 

 3580 4194 13 ....... ............................................هندودر

 ( م)ر ايران  آمار  مركز  -  مأخذ 

 انرژي، صنعت وزير بنايي.  ،دفترايران  آمار  مركز  -
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 ( فقره)                                         شهري  نقاط  در  استفاده نوع  برحسب  ساختمان  احداث  براي  شده  صادر  ساختمانی  هايپروانه  -2-10

 ساير  بهداشتي   و  آموزشي  صنعتي، بازرگاني  توأم   كارگاه  و  مسكوني مسكوني  جمع  شهر   و  سال

1385 ..................................................... 2047 1833 103 57 1 53 

1390 ..................................................... 3185 2737 204 163 81 0 
1395 ..................................................... 1885 1517 182 146 40 0 
1397 ..................................................... 2600 2242 247 140 44 5 
1398 ..................................................... 3233 2752 254 164 56 7 
1399............................... ...................... 3607 3027 285 168 121 6 
1400...................... ...............................

. 

2424 1920 203 144 138 19 

1401............................................. 2187 1855 139 108 80 5 
....... ..............................................آستانه  23 19 4 0 0 0 

....... ............................................آشتيان  80 74 1 5 0 0 

....... ....................................................آوه  6 5 0 1 0 0 

....... .............................. ...................اراک   454 406 31 12 3 2 

....... .............................................پرندک  22 21 0 1 0 0 

....... ..............................................تفر   62 51 7 2 1 1 

....... .............................................تلخاب  7 6 0 0 1 0 

....... ..................................................توره  3 3 0 0 0 0 

....... .......................................جاورسيان  11 8 3 0 0 0 

....... ..................... .....................خشكرود  10 9 1 0 0 0 

....... .............................................. خمين  255 212 1 25 17 0 

....... ...... ......................................خنجين  11 10 0 1 0 0 

....... ...... .......................................خنداب  14 10 1 2 0 1 

....... ............................................داودآباد  16 15 0 1 0 0 

....... ............................................دليجان  101 89 0 8 4 0 

....... ..............................................رازقان  6 6 0 0 0 0 

....... ................................................زاويه  25 18 3 4 0 0 

....... .............................................ساروق  13 9 4 0 0 0 

....... .................................................ساوه  260 233 22 2 3 0 

....... ............................................... شازند  39 34 4 1 0 0 

....... ..............................................شهباز  3 1 2 0 0 0 

....... ................... .......................آباد  غرق  43 38 5 0 0 0 

....... .................. ..........................فرمهين  78 59 4 15 0 0 

....................... ..........قورچي باشي........  9 7 2 0 0 0 

....... . ...........................................كارچان  14 11 2 1 0 0 

....... ...........................................كميجان  63 52 11 0 0 0 

....... ............................................مامونيه  85 72 7 6 0 0 

....... .............................................محلات  137 101 0 2 33 1 

....... ..........................................مهاجران  50 35 2 11 2 0 

....... ..........................................ميلاجرد  124 98 22 4 0 0 

....... ................... ..............................نراق  5 5 0 0 0 0 

....... ...............................................نوبران  102 101 0 1 0 0 

....... ................................................نيمور  43 25 0 2 16 0 

 0 0 1 0 12 13 ....... ............................................هندودر

 ( ر.م) .ايران  مركزآمار  -مأخذ

 انرژي، صنعت وزير بنايي.  ،دفترايران  آمار  مركز  -
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 نقاط  در  ساختمانی   عمده   مصالح و  اسكلت نوع  برحسب  ساختمان  احداث  براي  شده  صادر  ساختمانی  هاي پروانه-3-10

     )فقره( شهري

اسكلت   سيماني   بلوک چوب   و  آجر آهن   و  آجر جمع  و شهر   سال

 ( 1)فلزي
 ساير  آرمه   بتون

1385 ..................................................... 2360 307 0 35 2053 000 0 
1390 ..................................................... 6185 123 0 0 3062 000 0 
1395 ..................................................... 1885 11 0 0 620 1254 0 
1397 ..................................................... 2242 16 0 0 321 1905 0 
1398 ..................................................... 3233 65 0 1 790 2378 0 
1399.............................. ....................... 3607 39 3 4 696 2865 0 
1400........................ ............................. 2424 26 2 2 428 1966 0 
1401............................................. 2187 6 0 0 319 1862 0 
....... ..............................................آستانه  23 0 0 0 9 14 0 
....... ............................................آشتيان  80 0 0 0 20 60 0 
....... ....................................................آوه  6 0 0 0 5 1 0 
....... .............................. ...................اراک   454 1 0 0 12 441 0 
....... .............................................پرندک  22 0 0 0 4 18 0 
....... ..............................................تفر   62 0 0 0 0 62 0 
....... .............................................تلخاب  7 0 0 0 4 3 0 
....... ..................................................توره  3 0 0 0 1 2 0 

....... .......................................جاورسيان  11 0 0 0 2 9 0 
....... ..................... .....................خشكرود  10 0 0 0 6 4 0 
....... .............................................. خمين  255 0 0 0 1 254 0 
....... ...... ......................................خنجين  11 0 0 0 5 6 0 
....... ...... .......................................خنداب  14 0 0 0 9 5 0 
....... ............................................داودآباد  16 2 0 0 5 9 0 
....... ............................................دليجان  101 2 0 0 1 98 0 
....... ..............................................رازقان  6 0 0 0 3 3 0 
....... ................................................زاويه  25 0 0 0 1 24 0 
....... .............................................ساروق  13 0 0 0 6 7 0 
....... .................................................ساوه  260 0 0 0 0 260 0 
....... ............................................... شازند  39 0 0 0 5 34 0 
....... ..............................................شهباز  3 0 0 0 1 2 0 
....... ................... .......................آباد  غرق  43 0 0 0 13 30 0 

....... .................. ..........................فرمهين  78 0 0 0 9 69 0 
....................... ..........قورچي باشي........  9 1 0 0 1 7 0 

....... . ...........................................كارچان  14 0 0 0 5 9 0 
....... ...........................................كميجان  63 0 0 0 36 27 0 
....... ............................................مامونيه  85 0 0 0 1 84 0 
....... .............................................محلات  137 0 0 0 26 111 0 
....... ..........................................مهاجران  50 0 0 0 0 50 0 
....... ..........................................ميلاجرد  124 0 0 0 84 40 0 
....... ................... ..............................نراق  5 0 0 0 0 5 0 
....... ...............................................نوبران  102 0 0 0 21 81 0 
....... ................................................نيمور  43 0 0 0 15 28 0 
 0 5 8 0 0 0 13 ....... ............................................هندودر
 )ر.م( ايران  مركزآمار  -مأخذ

 ،دفتر انرژي، صنعت وزير بنايي.ايران  آمار  مركز  -
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 ( فقره)                                شهري      نقاط  در  طبقات  تعداد  برحسب  ساختمان  احداث  براي  شده  صادر  ساختمانی  هايپروانه  -4-10

 تربيش  و  طبقه  پنج چهارطبقه طبقه  سه طبقه  دو طبقه  يك جمع  و شهر   سال

1385 ..................................................... 2360 658 722 480 269 231 
1390 ..................................................... 3185 841 809 759 404 372 

1395 ..................................................... 1885 480 472 322 125 486 
1397 ..................................................... 2678 559 634 430 223 832 
1398 ..................................................... 3233 992 776 447 196 822 
1399......................... ............................ 3607 838 747 630 357 1035 
1400......................... ............................ 2424 736 430 445 284 529 

1401............................................. 2187 552 405 405 239 586 
....... ..............................................آستانه  23 10 8 5 0 0 

....... ............................................آشتيان  80 8 18 54 0 0 

....... ....................................................آوه  6 5 1 0 0 0 

....... .............................. ...................اراک   454 6 26 69 78 275 

....... .............................................پرندک  22 20 2 0 0 0 

....... ..............................................تفر   62 8 17 14 12 11 

....... .............................................تلخاب  7 5 2 0 0 0 

....... ..................................................توره  3 1 2 0 0 0 

....... .......................................جاورسيان  11 6 3 2 0 0 

....... ..................... .....................خشكرود  10 6 3 1 0 0 

....... .............................................. خمين  255 55 75 42 23 60 

....... ...... ......................................خنجين  11 10 1 0 0 0 

....... ...... .......................................خنداب  14 4 2 6 2 0 

....... ............................................داودآباد  16 12 4 0 0 0 

....... ............................................دليجان  101 9 14 19 21 38 

....... ..............................................رازقان  6 3 3 0 0 0 

....... ................................................زاويه  25 20 2 0 2 1 

....... .............................................ساروق  13 5 5 3 0 0 

....... .................................................ساوه  260 18 33 34 33 142 

....... ............................................... شازند  39 6 13 16 4 0 

....... ..............................................شهباز  3 1 2 0 0 0 

....... ................... .......................آباد  غرق  43 0 28 12 2 1 

....... .................. ..........................فرمهين  78 55 17 6 0 0 

....................... ..........قورچي باشي........  9 5 2 2 0 0 

....... . ...........................................كارچان  14 13 0 1 0 0 

....... ...........................................كميجان  63 19 13 20 9 2 

....... ............................................مامونيه  85 44 21 12 4 4 

....... .............................................محلات  137 30 10 37 33 27 

....... ..........................................مهاجران  50 2 7 16 1 24 

....... ..........................................ميلاجرد  124 72 40 10 2 0 

....... ................... ..............................نراق  5 0 5 0 0 0 

....... ...............................................نوبران  102 69 16 15 2 0 

....... ................................................نيمور  43 21 7 5 9 1 

 0 2 4 3 4 13 ....... ............................................هندودر

  )ر.م(  .ايران  مركزآمار  -مأخذ  

 ،دفتر انرژي، صنعت وزير بنايي.ايران  آمار  مركز  -
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   شهري  نقاط  در  آن  قبلی  وضعيت  و زمين  مساحت  حسببر  ساختمان  احداث  براي  شده  صادر  ساختمانی  هاي پروانه  -5-10

 ( مربع متر  هزار-  فقره)                                                                                                                                                                       

 تخريبي  ساختمان مزرعه   يا  باغ باير   زمين جمع  شهر   و  سال
 مساحت  پروانه  مساحت  پروانه  مساحت  پروانه  مساحت  پروانه 

1385 ..................................................... 2360 931423 1786 761576 26 38533 548 131314 
1390 ..................................................... 3185 893418 2307 634365 37 17187 841 241866 

1395 ..................................................... 1885 1781381 1292 500525 11 9598 582 1271258 
1397 ..................................................... 2678 976335 1804 727750 22 29544 852 219041 
1398 ..................................................... 3233 1141923 2039 569326 22 24123 1172 548474 
1399................................. .................... 3607 1862904 2434 1521783 65 48179 1108 292942 
1400........................... .......................... 2424 969314 1799 729789 59 76297 566 163228 
1401............................................. 2187 892807 1648 666630 12 43356 527 182821 
....... ..............................................آستانه  23 16719 20 4290 2 12229 1 200 
....... ............................................آشتيان  80 17287 78 16857 0 0 2 430 
....... ....................................................آوه  6 3242 3 1430 3 1812 0 0 
....... .............................. ...................اراک   454 173401 132 74788 3 24063 319 74550 
....... .............................................پرندک  22 3584 22 3584 0 0 0 0 
....... ..............................................تفر   62 20958 61 20735 0 0 1 223 
....... .............................................تلخاب  7 2052 6 1733 0 0 1 319 
....... ..................................................توره  3 330 1 80 0 0 2 250 

....... .......................................جاورسيان  11 3078 11 3078 0 0 0 0 
....... ..................... .....................خشكرود  10 2854 10 2854 0 0 0 0 
....... .............................................. خمين  255 70505 223 63058 0 0 32 7447 
....... ...... ......................................خنجين  11 2728 9 2210 0 0 2 518 
....... ...... .......................................خنداب  14 35802 13 35690 0 0 1 112 
....... ............................................داودآباد  16 3679 12 2810 0 0 4 869 
....... ............................................دليجان  101 105185 73 98071 0 0 28 7114 
....... ..............................................رازقان  6 857 6 857 0 0 0 0 
....... ................................................زاويه  25 5160 25 5160 0 0 0 0 
....... .............................................ساروق  13 3128 12 3088 0 0 1 40 
....... .................................................ساوه  260 85154 159 52982 0 0 101 32172 
....... ............................................... شازند  39 7291 37 6958 0 0 2 333 
....... ..............................................شهباز  3 1256 3 1256 0 0 0 0 
....... ................... .......................آباد  غرق  43 11259 41 10324 0 0 2 935 

....... .................. ..........................فرمهين  78 19450 76 19114 0 0 2 336 
....................... ..........قورچي باشي........  9 2437 9 2437 0 0 0 0 

....... . ...........................................كارچان  14 3654 14 3654 0 0 0 0 
....... ...........................................كميجان  63 17734 63 17734 0 0 0 0 
....... ............................................مامونيه  85 34043 84 30992 0 0 1 3051 
....... .............................................محلات  137 104744 129 55826 4 5252 4 43666 
....... ..........................................مهاجران  50 20661 50 20661 0 0 0 0 
....... ..........................................ميلاجرد  124 60873 105 50896 0 0 19 9977 
....... ................... ..............................نراق  5 1340 4 1202 0 0 1 138 
....... ...............................................نوبران  102 28695 102 28695 0 0 0 0 
....... ................................................نيمور  43 19473 43 19473 0 0 0 0 
 141 1 0 0 4053 12 4194 13 ....... ............................................هندودر

 )ر.م( ايران   مركزآمار  -مأخذ  
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 مساحت زمين و مساحتمسكونی،  واحد تعداد  حسببر  مسكونی  ساختمان  احداث  براي  شده  صادر  ساختمانی  هايپروانه  -6-10

 ( مربع مترهزار  -  فقره)                                                                              شهري                                                          نقاط  در  زير بنا   

 شهر   و  سال
  مساحت   مسكوني  واحد  تعداد  برحسب  پروانه  تعداد

   زمين

  مساحت

 تربيش   و  واحد  پنج واحد   چهار واحد   سه واحد   دو واحد   يك جمع  زيربنا 

1385 ..................................................... 2065 894 639 152 105 275 931423 980358 
1390 ..................................................... 2737 949 933 329 135 391 893418 1434003 
1395 ..................................................... 1517 589 370 97 168 293 1781381 1049381 
1397 ..................................................... 2242 743 490 167 384 458 976335 1547068 
1398 ..................................................... 2752 1230 547 123 404 448 1141923 1479981 
1399.......................... ........................... 3027 967 714 250 537 559 1008643 2033137 
1400...................... ............................... 1920 652 519 201 241 307 571251 879284 
1401............................................. 1855 630 419 173 268 365 598527 1167991 
 2905 15666 0 0 0 5 14 19 ....... ..............................................آستانه
 22109 13785 0 0 1 61 12 74 ....... ............................................آشتيان

 798 3212 0 0 0 1 4 5 ....... ....................................................آوه
 419086 122871 60 210 58 61 17 406 ....... .............................. ...................اراک 
 2069 3524 0 0 0 1 20 21 ....... .............................................پرندک

 22309 15138 8 3 10 14 16 51 ....... ..............................................تفر 

 746 1882 0 0 0 1 5 6 ....... .............................................تلخاب

 320 330 0 0 0 0 3 3 ....... ..................................................توره

 1064 1818 0 0 0 1 7 8 ....... .......................................جاورسيان

 1419 2626 0 0 0 0 9 9 ....... ..................... .....................خشكرود

 139426 63793 46 18 20 46 82 212 ....... .............................................. خمين

 1079 2646 0 0 0 1 9 10 ....... ...... ......................................خنجين

 2148 1855 0 0 1 7 2 10 ....... ...... .......................................خنداب

 1384 3379 0 0 0 2 13 15 ....... ............................................داودآباد

 71296 44692 27 10 21 23 8 89 ....... ............................................دليجان

 677 857 0 0 0 2 4 6 ....... ..............................................رازقان
 3067 3880 1 0 0 1 16 18 ....... ................................................زاويه
 1522 1925 0 0 0 3 6 9 ....... .............................................ساروق
 221752 71853 152 9 13 38 21 233 ....... .................................................ساوه

 8913 6310 0 0 3 17 14 34 ....... ............................................... شازند
 268 224 0 0 0 1 0 1 ....... ..............................................شهباز

 6764 10347 0 0 1 10 27 38 ....... ................... .......................آباد  غرق

 8884 11935 0 1 0 9 49 59 ....... ............................................فرمهين

 1247 1922 0 0 0 1 6 7 قورچي باشي......................................... 

 1491 3039 0 0 0 2 9 11 ....... . ...........................................كارچان

 13151 15233 1 0 9 19 23 52 ....... ...........................................كميجان

 20491 19170 1 4 6 14 47 72 ....... ............................................مامونيه
 100385 46934 35 10 23 28 5 101 ....... .............................................محلات
 44412 18216 24 1 0 9 1 35 ....... ..........................................مهاجران
 13163 49537 0 1 0 11 86 98 ....... ..........................................ميلاجرد
 1296 1340 0 0 0 3 2 5 ....... ................... ..............................نراق

 14326 25395 0 0 2 19 80 101 ....... ...............................................نوبران
 14569 9683 9 0 2 5 9 25 ....... ................................................نيمور
 3455 3510 1 1 3 3 4 12 ....... ............................................هندودر

 )ر.م( ايران  مركزآمار  -مأخذ

 ،دفتر انرژي، صنعت وزير بنايي.ايران  آمار  مركز  -
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 نقاط  درساختمانی    عمده  مصالح  اسكلت و نوع  حسببر  مسكونی   ساختمان  احداث  براي   شده  صادر ساختمانی   هاي پروانه  -7-10

 (      فقره)                                                                                                                                                                             شهري      

 ساير  آرمه   بتون (1)اسكلت فلزي سيماني   بلوک چوب   و  آجر آهن   و  آجر جمع  شهر   و  سال

1385 ..................................................... 2065 290 0 0 1775 000 0 
1390 ..................................................... 2737 2 0 0 2735 000 0 
1395 ..................................................... 1517 9 0 0 454 1054 0 
1397 ..................................................... 2678 25 1 2 459 2191 0 
1398 ..................................................... 2752 46 0 1 658 2047 0 
1399............................... ...................... 3027 30 1 2 501 2493 0 
1400.................... ................................. 1920 19 1 2 261 1637 0 
1401............................................ 1855 6 0 0 239 1610 0 
....... ..............................................آستانه  19 0 0 0 8 11 0 
....... ............................................آشتيان  74 0 0 0 17 57 0 
....... ....................................................آوه  5 0 0 0 4 1 0 
....... .............................. ...................اراک   406 1 0 0 9 396 0 
....... .............................................پرندک  21 0 0 0 3 18 0 
....... ..............................................تفر   51 0 0 0 0 51 0 
....... .............................................تلخاب  6 0 0 0 4 2 0 
....... ..................................................توره  3 0 0 0 1 2 0 

....... .......................................جاورسيان  8 0 0 0 2 6 0 
....... ..................... .....................خشكرود  9 0 0 0 6 3 0 
....... .............................................. خمين  212 0 0 0 1 211 0 
....... ...... ......................................خنجين  10 0 0 0 5 5 0 
....... ...... .......................................خنداب  10 0 0 0 7 3 0 
....... ............................................داودآباد  15 2 0 0 5 8 0 
....... ............................................دليجان  89 2 0 0 0 87 0 
....... ..............................................رازقان  6 0 0 0 3 3 0 
....... ................................................زاويه  18 0 0 0 1 17 0 
....... .............................................ساروق  9 0 0 0 5 4 0 
....... .................................................ساوه  233 0 0 0 0 233 0 
....... ............................................... شازند  34 0 0 0 5 29 0 
....... ..............................................شهباز  1 0 0 0 0 1 0 
....... ................... .......................آباد  غرق  38 0 0 0 13 25 0 

....... .................. ..........................فرمهين  59 0 0 0 8 51 0 
....................... ..........قورچي باشي........  7 1 0 0 1 5 0 

....... . ...........................................كارچان  11 0 0 0 3 8 0 
....... ...........................................كميجان  52 0 0 0 29 23 0 
....... ............................................مامونيه  72 0 0 0 1 71 0 
....... .............................................محلات  101 0 0 0 0 101 0 
....... ..........................................مهاجران  35 0 0 0 0 35 0 
....... ..........................................ميلاجرد  98 0 0 0 71 27 0 
....... ................... ..............................نراق  5 0 0 0 0 5 0 
....... ...............................................نوبران  101 0 0 0 20 81 0 
....... ................................................نيمور  25 0 0 0 0 25 0 
 0 5 7 0 0 0 12 ....... ............................................هندودر

 )ر.م( ايران    مركزآمار  -مأخذ

 ،دفتر انرژي، صنعت وزير بنايي.ايران  آمار  مركز  -
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 هريش نقاط  در  متقاضی  بخش   و   پروانه  نوع   حسببر  شده  صادر  ساختمانی  هاي پروانه  در  شده  تعيين  مسكونی  واحد  تعداد-8-10

 شهر سال و
احداث و  

 افزايش بنا 

 افزايش بنا  احداث بنا 

 دولتي تعاوني خصوصي  جمع  دولتي تعاوني خصوصي  جمع 

1385 ..................................................... 7224 7031 5651 1154 226 000 000 000 000 
1390 ..................................................... 9453 9338 8306 974 58 000 000 000 000 
1395 ..................................................... 5937 5842 5167 665 10 95 95 0 0 
1397 ..................................................... 10138 9516 9434 77 5 622 622 0 0 
1398 ..................................................... 9503 9409 9389 14 6 94 94 0 0 
1399................... ................... ...............

. 

16242 15855 14854 971 30 387 387 0 0 
1400............................. ........................ 7438 7376 7161 89 126 62 62 0 0 
1401............................................. 9134 9095 7404 1096 595 39 39 0 0 
....... ..............................................آستانه  30 30 30 0 0 0 0 0 0 
....... ............................................آشتيان  138 138 138 0 0 0 0 0 0 
....... ....................................................آوه  6 6 6 0 0 0 0 0 0 
....... .............................. ...................اراک   2867 2867 1775 1092 0 0 0 0 0 
....... .............................................پرندک  22 22 22 0 0 0 0 0 0 
....... ..............................................تفر   170 170 170 0 0 0 0 0 0 
....... .............................................تلخاب  8 7 7 0 0 1 1 0 0 
....... ..................................................توره  3 3 3 0 0 0 0 0 0 

....... .......................................جاورسيان  13 13 13 0 0 0 0 0 0 
....... ..................... .....................خشكرود  14 11 11 0 0 3 3 0 0 
....... .............................................. خمين  932 927 927 0 0 5 5 0 0 
....... ...... ......................................خنجين  11 11 11 0 0 0 0 0 0 
....... ...... .......................................خنداب  21 21 21 0 0 0 0 0 0 
....... ............................................داودآباد  17 17 17 0 0 0 0 0 0 
....... ............................................دليجان  429 429 429 0 0 0 0 0 0 
....... ..............................................رازقان  8 8 8 0 0 0 0 0 0 
....... ................................................زاويه  34 34 34 0 0 0 0 0 0 
....... .............................................ساروق  18 16 16 0 0 2 2 0 0 
....... .................................................ساوه  2448 2448 2448 0 0 0 0 0 0 
....... ............................................... شازند  64 64 64 0 0 0 0 0 0 
....... ..............................................شهباز  5 5 5 0 0 0 0 0 0 
....... ................... .......................آباد  غرق  63 58 58 0 0 5 5 0 0 

....... .................. ..........................فرمهين  76 76 76 0 0 0 0 0 0 
....................... ..........قورچي باشي........  11 11 11 0 0 0 0 0 0 

....... . ...........................................كارچان  16 16 16 0 0 0 0 0 0 
....... ...........................................كميجان  112 110 110 0 0 2 2 0 0 
....... ............................................مامونيه  152 135 135 0 0 17 17 0 0 
....... .............................................محلات  651 651 363 0 288 0 0 0 0 
....... ..........................................مهاجران  395 395 88 0 307 0 0 0 0 
....... ..........................................ميلاجرد  147 147 147 0 0 0 0 0 0 
....... ................... ..............................نراق  8 8 4 4 0 0 0 0 0 
....... ...............................................نوبران  126 125 125 0 0 1 1 0 0 
....... ................................................نيمور  89 86 86 0 0 3 3 0 0 
 0 0 0 0 0 0 30 30 30 ....... ............................................هندودر

 )ر.م( ايران   مركزآمار  -مأخذ  

 ،دفتر انرژي، صنعت وزير بنايي.ايران  آمار  مركز  -
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 شهري   نقاط  در  خصوصیبخش توسط  شده  شروع   هايساختمان  مشخصات  -10-9

 سال 

  تعداد

 ساختمان 

 ( دستگاه )

 مساحت 

 زمين 

 ( مربع  متر  هزار)

  بنايزير  سطح

 همكف  طبقه

 ( مربع  متر  هزار)

  كل  سطح

 طبقات   زيربناي

 ( مربع  متر  هزار)

 زمين   ارز 

 ( ريال  ميليون)

  ساختمان  هزينه

 ( ريال  ميليون)

       جمع
1385... .................................................. 2892 1277 530 1446 1243503 2623549 

1390 ..................................................... 2720 862 487 1446 3359101 4810227 

1395 ..................................................... 1336 1939 441 1278 9645923 9734584 

1397 ..................................................... 2238 1865 614 1790 16428967 23176023 

1398.......................................... ........... 2291 1058 487 1694 25882015 30692756 

1399.......................... ...........................

.. 

2036 1606 580 1652 54431774 37624307 

1400....................... .............................. 2539 1278 613 1648 69884222 58354945 

1401............................................. 2940 1932 870 2167 140504904 172448933 
       مسكونی  ساختمان

1385... .................................................. 2315 433 282 1030 799233 1531783 

1390 ..................................................... 2307 403 278 1059 1688443 3348161 

1395 ..................................................... 1041 260 166 907 5532716 7222644 

1397 ..................................................... 1920 407 252 1272 12117551 16056481 

1398.......................................... ........... 2072 423 283 1363 22884480 25030538 

1399.................. .......... .........................

. 

1800 412 262 1240 45367174 29006174 

1400....................... .............................. 2091 439 285 1241 58295395 44407290 

1401............................................. 2558 565 359 1505 110979388 125754864 
       مسكونی   غير ساختمان

1385... .................................................. 188 796 209 288 265017 894046 

1390 ..................................................... 168 417 175 237 871241 844590 

1395 ..................................................... 230 1659 260 297 3263246 1921118 

1397 ..................................................... 271 1438 347 419 2754720 5026753 

1398.......................................... ........... 172 615 189 232 1440839 3569429 

1399............................. ........................

. 

200 1179 308 335 6326646 7037535 

1400...................... ...............................

. 

394 830 321 375 10206087 12681311 

1401............................................. 277 1343 493 576 24375525 39462380 
   و مسكونی ساختمان

       توأم  غيرمسكونی
1385... .................................................. 389 48 39 128 179253 197720 

1390 ..................................................... 245 42 34 150 799417 617476 

1395 ..................................................... 65 20 15 74 849961 590822 

1397 ..................................................... 36 17 12 115 1039543 1722351 

1398.......................................... ........... 47 20 15 99 1556696 2092789 

1399........................... .......................... 36 15 10 77 2737954 1580598 

1400........................... .......................... 54 9 7 32 1382740 1266344 

1401............................................. 105 23 18 86 5149991 7231689 
 . بانك مركزي جمهوري اسلامي ايران  -مأخذ
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           شهري   نقاط  در  خصوصی  بخش   توسط  شده  تكميل  هايساختمان  مشخصات-10-10

 سال 

  تعداد

 ساختمان 

 ( دستگاه )

 زمين   مساحت

 ( مربع  متر  هزار)

  بنايزير  سطح

 همكف  طبقه

 ( مربع  متر  هزار)

  زيربناي  كل  سطح

 طبقات

 ( مربع  متر  هزار)

 زمين   ارز 

 ( ريال  ميليون)

 ساختمان   هزينه

 ( ريال  ميليون)

       جمع

1385... .................................................. 2831 674 349 968 1184609 1222726 

1390 ..................................................... 2002 899 388 1169 2801818 3584409 

1395 ..................................................... 2654 1129 513 1381 9022811 10519399 

1397 ..................................................... 1825 1188 534 1618 21014168 18812789 

1398.......................................... ........... 1815 1109 428 1338 22255043 20906471 

1399...................... ............................... 3168 2338 883 2176 65771448 67901924 

1400......................... ............................ 1821 1846 501 1602 60611206 78127279 

1401.............................................
 . 

1860 1746 534 1387 95904327 67519358 
       مسكونی  ساختمان

1385... .................................................. 2081 295 198 560 506638 663251 

1390 ..................................................... 1673 346 199 809 1835838 2379287 

1395 ..................................................... 2402 397 259 1023 5815296 7544742 

1397 ..................................................... 1330 334 199 1038 11702185 11023019 

1398.......................................... ........... 1536 284 191 843 15269706 13412277 

1399.............................. .......................

. 

2638 512 344 1397 52797955 45946918 

1400......................... ............................ 1528 485 247 1188 44760674 58418618 

1401............................................. 1555 297 202 876 58467597 45559266 
       مسكونی   غير ساختمان

1385... .................................................. 157 279 79 107 128094 163655 

1390 ..................................................... 125 521 162 222 709668 827107 

1395 ..................................................... 170 710 237 274 2656355 2330109 

1397 ..................................................... 390 820 311 366 5992399 4496782 

1398.......................................... ........... 174 791 213 281 3665753 4201206 

1399.......................... ...........................

. 

243 1760 491 524 6900067 14680968 

1400.................... ................................. 210 1330 233 266 8067012 11487189 

1401............................................. 176 1412 303 348 26089002 15040796 
   و مسكونی ساختمان

       توأم  غيرمسكونی

1385... .................................................. 593 100 72 301 549877 395820 

1390 ..................................................... 204 32 27 138 256312 378015 

1395 ..................................................... 82 22 17 84 551160 644548 

1397 ..................................................... 68 32 24 176 1259832 1780031 

1398.......................................... ........... 105 34 24 214 3319584 3292988 

1399............................... ......................

.. 

287 66 48 255 6073426 7274038 

1400............................... ...................... 83 31 21 148 7783520 8221472 

1401.............................................

 . 

129 37 28 164 11347728 6919296 
 . بانك مركزي جمهوري اسلامي ايران  -مأخذ



 1401 -ري استان مركزيساختمان و مسکن ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ    سالنامه آما -10

338 

  شهري  نقاط  در  شده  تكميل و  تمام نيمه  شده،  شروع  هاي ساختمان  حسببر  خصوصی  بخش  گذاريسرمايه  -11-10

 (ريال )ميليون                                                                                                                                                                                 

 جمع  سال 
  شروع  هاي  ساختمان

 شده 
 تمام نيمه  هايساختمان 

  تكميل  هايساختمان 

 شده 

1385.. .................................................. - - - - 

1390.................. ................................... 5949909 991930 3245251 1712728 

1395 ..................................................... 10991663 2893634 5247691 2850338 

1397........................ ............................ 22455013 6507217 9881806 6065990 

1398............................................ ......... 29344051 7820917 15920401 5602733 

1399................ ..................................... 63336314 18266540 33769315 11300459 

1400.................. ................................... 75135560 16256527 40533124 18345909 

1401........................................... 119345308 41084611 59057253 19203444 

 . ايران  اسلامي  جمهوري  مركزي  بانك  -مأخذ
تعداد، متوسط سطح زيربنا و متوسط هزينه يك مترمربع ساختمان واحدهاي مسكونی تكميل شده توسط بخش خصوصی در نقاط     -12-10

 هزار ريال(   -)متر مربع                                                                                                                                                          شهري

 متوسط زيربنا  تعداد وشهرستان   سال
متوسط هرينه يك مترمربع  

 ساختمان 

1385.................................................. ... 6621 121 1184313 

1390........................... ..................... .... 7356 126 2940965 

1395 ................................................... 8176 135 7372206 

1397 .................................................... 7389 163 10618178 

1398.................................... ................ 6330 165 15911115 

1399......................... ........................... 7345 179 23401179 

1400............................. ........................ 7632 167 35783635 

1401............................................. 6123 168 52025234 

 . بانك مركزي جمهوري اسلامي ايران  -مأخذ
 

 

 

 

 

 

 



 ساختمان و مسکن  -10ـــــــــــــــــــــــــــــ    ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ ـ 1401 -سالنامه آماري استان مركزي

339 

 () ميليون ريال                           داره كل راه و شهرسازي استان  اوسط  تعداد و هزينه انواع ساختمان هاي احداث شده ت   -10-13

 سال 
 ساختمان هاي دولتي واحدهاي مسكوني

 هزينه تعداد هزينه  تعداد

1385 .................................................... 340 388668 15 9226 

1390............................. ........................ 1385 373950 16 17820 

1395 ..................................................... 000 000 13 8862 

1397 .................................................... 000 000 2 15400 

1398.......................................... ......... 000 000 1 22000 

1399................... ......... ....................... 000 000 19 86918 

1400........................ ............................ 271 13454000 19 330279 

1401............................................. 23410 23410000 25 715000 

 

 سال 
 عمران شهري)پروژه(  مراكزآمورشي   مراكز درماني 

 هزينه تعداد هزينه تعداد هزينه تعداد

1385 .................................................... - - 5 15880 12 4125 

1390.................. ................................... 3 11560 22 34710 1 3000 

1395 ..................................................... 2 49514 14 2874 000 000 

1397 .................................................... 000 000 000 000 000 000 

1398.......................................... ......... 000 000 2 64577 000 000 

1399................................. .................. 1 7500 2 36400 103 41200 

1400..................... .............................. 0 0 0 0 4 23290 

1401............................................. 0 0 0 0 31 2630 

 . راه و شهرسازي استان مركزي  اداره كل  -مأخذ
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 ( متر مربعهزار)                                       شهرسازي استان برحسب نوع استفاده   راه و  اداره كلزمين هاي واگذار شده توسط   -10-14

 ستان سال و شهر
 احداث واحد غيرمسكوني  احداث واحدمسكوني

 مساحت زمين  تعداد قطعه زمين مساحت زمين  تعداد قطعه زمين  

1385 .................................................... 165 82484 11 393128 

1390................................. ................... 58 17724 63 3162447 

1395 ..................................................... 391 3/45893 56 2/117976 

1397 .................................................... 55 3/7379 30 5/3257277 

1398........................................... ......... 107 14/29221 30 29/133015 

1399............................................... ...... 388 82/164857 25 535634 

1400............................... ...................... 76 62931 10 171523 

1401............................................. 193 151684/9 32 251045/7 

 0 0 2159/64 4 . ..................................................آشتيان

 54959/71 14 7458/26 37 ....... ...............................................اراک 

 0 0 1174/88 6 .. ....................................................تفر 

 7260 1 2759/84 18 ....................... ................. .............خمين

 0 0 0 0 . ..................................................خنداب

 0 0 9892 11 ............ .......................................دليجان

 0 0 1512 8 . ..................................................زرنديه

 54855 10 101452 45 ... ..................................................ساوه

 6555 2 7706/72 3 . .................................................شازند

 0 0 1039 5 ... ..............................................فراهان

 0 0 11994/56 40 . ...............................................كميجان

 127416 5 4536/02 16 . ..................................................محلات

 . اداره كل راه و شهرسازي استان مركزي  -مأخذ
 

 

 

 

 



 ساختمان و مسکن  -10ـــــــــــــــــــــــــــــ    ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ ـ 1401 -سالنامه آماري استان مركزي

341 

                                                       سالتعاونی مسكن فعال در پايان  مشخصات عمومی شركت هاي    -10-15

 )ميليون ريال( سرمايه شاغلان  اعضاء  تعداد   سال 

1385 .................................................... 100 10866 1486 55646 

1390................................. ................... 229 18369 2492 61293 

1395 ..................................................... 205 18870 2879 32314 

1397 .................................................... 199 18472 2753 30914 

1398........................................... ......... 199 18326 2809 33110 

1399................................. .................... 204 18876 2816 33116 

1400............................. ........................ 200 18673 2750 33128 

1401............................................. 143 3343 2012 102710 

 . مركزي  استان  اجتماعيورفاه  ،كار  اداره كل تعاون  -مأخذ

 متوســط قيمـت يك مترمربع زمين ساختمـان هاي مسكونی كلنگی و زيربناي واحدهاي مسكونی معامله شده  -10-16

 )هزار ريال(                                                                                                                اراكدر بنگاه هاي معاملات ملكی در شهر  

 سال  
متوســط قيمت يك مترمربع زمين ساختمان هاي  

 مسكوني كلنگي

متوسط قيمت يك مترمربع زيربناي واحدهاي  

 مسكوني 

1385.................................... ................. 2580 3225 

1390................................. ................... 3792 8467 

1395 ..................................................... 6185 15723 

1397........................... . ......................... 9175 22139 

1398........................................... ......... 12932 36567 

1399.......................................... ........... 28785 78298 

1400....................... .............................. 43693 119903 

1401............................................. 000 000 

 .)رم(. مركز آمارايران  -مأخذ
 انرژي، صنعت وزير بنايي.  ،دفترايران  آمار  مركز  -
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 متوسط اجاره بهاي ماهانه در قراردادهاي منعقد شده بين موجر و مستأجردر بنگاه هاي معاملات ملكی به ازاي يك  -10-17

 ) ريال(                                                                                                                       اراكمترمربع زيربناي واحد مسكونی در شهر  

 اجاره بها  سال  

1385 .................................................... 000 
1390................................. .................. 30617 

1395 ..................................................... 58222 

1397 .................................................... 74064 

1398........................................... ......... 89754 

1399.............................................. ....... 132613 

1400.................. .......... ......................... 238244 

1401............................................ 000 
 .)رم(. مركز آمارايران  -مأخذ
 انرژي، صنعت وزير بنايي.  ،دفترايران  آمار  مركز  -
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 واحدهاي مسكونی معمولی بر حسب تعداد خانوار معمولی ساكن   -18-10

 خانوار   3 خانوار   2 خانوار   1 جمع  شرح 
خانوار و    4

 تر بيش
 اظهار نشده 

 285 457 2456 17346 225355 245899 ............................................ 1375آبان  

 0 523 2109 13463 328902 344997 ............................................................. (1)1385آبان  

 141 141 840 6699 410817 418638 ......................................... 1390آبان  

 0 69 528 5174 438368 444139 ...................................1395آبان  

 0 16 146 2062 339556 341780 ......................................... نقاط شهري

 0 53 382 3112 98812 102359 ....................................... نقاط روستايي

 باشد.  معمولي مي 53شامل خانوارهاي گروهي و معمولي ساكن در واحدهاي مسكوني    1385اطلاعات سال  (1

 .)رم(. مركز آمار ايران  -ماخذ  

 اقتصادخانوار. مركز آمار ايران. دفتر جمعيت، نيروي كار و    -        

 در واحدهاي مسكونی معمولی برحسب نحوه تصرف محل سكونت    (1)خانوارهاي معمولی ساكن  -19-10

 جمع  شرح 
ملكي  

عرصه و  

 اعيان 

ملكي  

 اعيان 
 استيجاري 

در برابر  

 خدمت 
 اظهارنشده  ساير  رايگان 

 1858 701 22355 5123 38404 2219 200684 271344 ............................................ 1375آبان  

 2334 1707 24048 6331 84627 5753 239239 364040 ......................................... (2)1385آبان  

 2803 3063 30241 4524 113297 15400 256833 426161 ...........................................   1390آبان  

 450599 ................................. 1395آبان  

 

287431 

 

000 132043 000 000 30744 381 

 195 24019 000 000 122710 000 197265 344189 ......................................... نقاط شهري

 186 6725 000 000 9333 000 90166 106410 ....................................... نقاط روستايي

 باشد. شامل خانوارهاي گروهي و معمولي ساكن در واحدهاي مسكوني معمولي مي   1395و    1390،  1385  هاي(  اطلاعات سال1
 باشد.  ورد مي آبه صورت بر  1385(  اطلاعات سال  2
 .)رم(. مركز آمار ايران  -ماخذ  

 اقتصادخانوار. مركز آمار ايران. دفتر جمعيت، نيروي كار و    -        
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 نقاط شهري و روستايی  واحدهاي مسكونی معمولی بر حسب نوع اسكلت و مصالح عمده به كار رفته در ساختمان در  -20-10

 جمع كل شرح 
اسكلت  
 فلزي 

 بتون آرمه 

 ساير 

 جمع 
آجر و آهن يا  
 سنگ و آهن 

آجر و چوب  
يا سنگ و  
 چوب 

بلوک  
 سيماني 
)با هر نوع  
 سقف( 

        ( 1)1385آبان  

 2597 36481 168429 246348 12083 85092 344997 ............................... ... استان كل 

 573 7537 138796 154416 10988 78499 245155 ...................................... نقاط شهري

 2024 28944 29633 91933 1095 6593 99842 ................................. نقاط روستايي

        1390آبان  

 672 28581 202357 269085 28867 117654 418638 ..............................استانكل 

 502 6212 161793 177537 26944 104067 311070 ...................................... نقاط شهري

 170 22369 40564 91548 1923 13587 107567 .................................. نقاط روستايي

        1395آبان  

 1296 20451 155909 210220 55938 176762 444139 ................................استانكل 

 1041 4819 118108 133903 53979 153061 341780 ........................................ نقاط شهري

 255 15632 37801 76317 1959 23701 102359 .................................. نقاط روستايي

 

 شرح 

 ساير 

تمام آجر يا   اظهار نشده 
سنگ و  
 آجر 

 تمام چوب 
خشت و  
 چوب 

خشت و  
 گل

 اظهار نشده  ساير 

 ( 1)1385آبان  
       

 1475 0 200 9791 27618 119 1112 ............................... ....استان كل 

 1253 0 94 2462 4492 78 384 ........................................... نقاط شهري

 222 0 107 7329 23126 42 728 ....................................... نقاط روستايي

        1390آبان  
 3032 2731 347 9175 23621 164 1437 ....................................استانكل 

 2522 1906 193 2157 3825 40 909 ........................................... نقاط شهري

 510 825 154 7018 19796 124 528 ....................................... نقاط روستايي

        1395آبان  
 1219 0 3061 10132 14333 283 4755 ....................................استانكل 

 837 0 1853 2261 2495 60 3266 ........................................... نقاط شهري

 382 0 1208 7871 11838 223 1489 ....................................... نقاط روستايي

 باشد.  ورد مي آبه صورت بر  1385(  اطلاعات سال  1
 .)رم(. مركز آمار ايران  -ماخذ   
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